Fiche de données produit

Outillage électroportatif pour l'artisanat et I'industrie

Aspirateur sans fil

GAS 18V-10L

Caracteristiques techniques

Caractéristiques techniques

Tension de la batterie

Poids sans batterie

Largeur nominale tuyau d’aspiration
Surface de filtration

Débit maxi (turbine)

Dépression maxi. (turbine)
Contenance brute de la cuve
Contenance nette de la cuve
Contenance nette de la cuve eau

Classe de filtration aspirateur pour
solides / liquides

Classe de filtration
Autonomie 18 V

Dimensions de I’emballage (longueur x
largeur x hauteur)

Poids avec batterie
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18V

4,7 kg

35 mm

2 375 cm?
34 1/s
115 mbar
101

6|

6|

L

L
4 min/Ah
421 x 422 x 340 mm

5,5 kg
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Des technologies pour la vie

a partir de 145,00 EUR*

* Prix conseillé HT

Laspirateur 18 V de classe L mobile avec pouvoir aspirant
élevé

Les caractéristiques les plus importantes

Tension de la batterie 18V

Poids sans batterie 4,7 kg

Poids avec batterie 5,5 kg
Référence 0 601 9C6 300

> Plus d'informations sur le produit
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https://www.bosch-professional.com/fr/fr/products/gas-18v-10-l-06019C6300
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Outillage électroportatif pour l'artisanat et I'industrie

Avantages :

m  Pouvoir d'aspiration constant et continu grace a la % PRorEsONAL
technologie cyclonique empéchent tout colmatage du
filtre SYSTEM

m  Grande compacité et |égereté pour un transport et un
rangement faciles

m  Conception sans sac et nombreux accessoires (inclus)
pour une grande variété d’applications d’aspiration de
matiéres solides et de liquides
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